
ITEM

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

TOTAL

520801.000049.2022

520801.000050.2022

MONITOR LG 23,8 LED 24MP400-B (HDMI,VGA, VESA, Ajuste de 

Inclinação, FreeSync, 75hz, 1920x1080  Full HD, IPS) 520801.000048.2022

MONITOR LG 23,8 LED 24MP400-B (HDMI,VGA, VESA, Ajuste de 

Inclinação, FreeSync, 75hz, 1920x1080  Full HD, IPS)

MONITOR LG 23,8 LED 24MP400-B (HDMI,VGA, VESA, Ajuste de 

Inclinação, FreeSync, 75hz, 1920x1080  Full HD, IPS)

16,964.99

1,399.50

4,248.00

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

BOM

BOM

520801.000507.2022

520801.000015.2022

1030.50
BOM

AR CONDICIONADO TIPO STLIT 18.000 BTUs (AGRATTO) 520801.000601.2022
BOM

ITERPE/GOV

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

TRIPE DE ALUMINIO BASTÃO CLS33

TRIPE DE ALUMINIO BASTÃO CLS33

ITERPE/GOV 2,078.99

837.00

837.00

837.00

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

837.00

1,399.50

1,399.50BOM
520801.000506.2022

RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2022

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: IVISON DE SOUZA SILVA

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2022

ASSINATURA E CARIMBO:

LOCAL: GERAF - ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

DESCRIÇÃO N° DO PATRIMÔNIO ESTADO DE CONSERVAÇÃO ORIGEM DO BEM VALOR DA AQUISIÇÃO

TRIPE DE ALUMINIO BASTÃO CLS33

AR CONDICIONADO SPLIT CNE TOP ACST12FRA4-02 - 

12KBTU AGRATTO
AR CONDICIONADO SPLIT CNE TOP ACST12FRA4-02 - 

12KBTU AGRATTO
AR CONDICIONADO SPLIT CNE TOP ACST12FRA4-02 - 

12KBTU AGRATTO

NOTEBOOK UDP PORTATIL DATEN DCM4A AMD RYZE N3 5300 

WIN10 PRO

BOM

TRIPE DE ALUMINIO BASTÃO CLS33

BOM

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

ITERPE/GOV

520801.000518.2022

520801.000505.2022

520801.000515.2022

520801.000516.2022

520801.000517.2022
BOM

BOM

BOM

BOM

BOM

ITERPE/GOV 1030.50

1030.50ITERPE/GOV

VALOR DA AQUISIÇÃO

930.00

930.00

930.00

930.00

1145.00

1145.00

1145.00

18,849.99

1,555.00

1,555.00

1,555.00

4,720.00

2,309.99



16,964.99

1,399.50

4,248.00

1030.50

UNIDADE ADMINISTRATIVA - UNADM.

CELULA DE COMPRAS ALMOXARIFADO – CCAP

PATRIMÔNIO 

 TERMO DE RESPONSABILIDADE DE MATERIAL PERMANENTE

2,078.99

837.00

837.00

837.00

837.00

1,399.50

1,399.50

RECEBI OS MATERIAIS RELACIONADOS ACIMA E SOB OS QUAIS ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE.

RECIFE,  28 DE DEZEMBRO DE 2022

NOME DO SERVIDOR RESPONSÁVEL: IVISON DE SOUZA SILVA

REALIZADO: 28 DE DEZEMBRO DE 2022

ASSINATURA E CARIMBO:

LOCAL: GERAF - ITERPE                                                     CÓDIGO DO LOCAL:       ITERPE - SEDE                                                   

VALOR DA AQUISIÇÃO

1030.50

1030.50


